

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție21532671;MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1766781412379 din 04/12/2026										
Obiectul de achiziție:Diverse produse alimentare pentru semestru I al anului 2026										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 5	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15000000-8	Paste făinoase	kg	450	17,00	20,40	7650,00	9180,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
2	15000000-8	Făină de grâu	kg	40	7,33	8,80	293,20	352,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
3	15000000-8	Sare iodată	kg	100	3,78	4,54	378,00	454,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
4	15000000-8	Zahăr-tos	kg	500	17,45	18,85	8725,00	9425,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
5	15000000-8	Mazăre verde conservată(bobul verde, moale)	kg	120	21,58	25,90	2589,60	3108,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
6	15000000-8	Lințe uscată	kg	90	31,99	34,55	2879,10	3109,50	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
7	15000000-8	Bulgur	kg	150	16,04	19,25	2406,00	2887,50	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
8	15000000-8	Pastă din tomate 25%	kg	20	34,25	41,10	685,00	822,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
9	15000000-8	Porumb conservat	kg	80	31,17	37,40	2493,60	2992,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
10	15000000-8	Ouă de găină dietice	buc	5500	3,50	4,20	19250,00	23100,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
11	15000000-8	Crupe de griș	kg	100	9,00	10,80	900,00	1080,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
12	15000000-8	Crupe de griu sfărmat	kg	150	6,75	8,10	1012,50	1215,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
13	15000000-8	Fulgi de ovăz	kg	150	12,67	15,20	1900,50	2280,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
14	15000000-8	Crupă de porumb	kg	250	7,40	8,88	1850,00	2220,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	

15	15000000-8	Crupă de orz	kg	120	7,19	8,63	862,80	1035,60	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
16	15000000-8	Orez pentru sarmale	kg	200	34,50	41,40	6900,00	8280,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
17	15000000-8	Orez prefier	kg	100	17,67	21,20	1767,00	2120,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
18	15000000-8	Hrișcă din boabe întregi,coapte	kg	200	13,75	16,50	2750,00	3300,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
19	15000000-8	Naut	kg	60	21,81	23,55	1308,60	1413,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
20	15000000-8	Stafide albe	kg	15	49,58	59,50	743,70	892,50	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
21	15000000-8	Caise deshidratate	kg	20	117,50	141,00	2350,00	2820,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
22	15000000-8	Prune uscate	kg	60	43,33	52,00	2599,80	3120,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
23	15000000-8	Ceai negru infuzie (frunze întregi)	kg	5	85,00	102,00	425,00	510,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
24	15000000-8	Amestec de plante / infuzie	kg	15	180,00	216,00	2700,00	3240,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
25	15000000-8	Cacao	kg	4	95,00	114,00	380,00	456,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
26	15000000-8	Ulei din floarea soarelui rafinat-dezodorizat	litri	120	28,54	34,25	3424,80	4110,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
27	15000000-8	Suc natural din fructe	litri	1000	11,85	14,22	11850,00	14220,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
28	15000000-8	Magiun	kg	50	29,17	35,00	1458,50	1750,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
29	15000000-8	Sos de tomate (Passata)	litri	100	39,17	47,00	3917,00	4700,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
30	15000000-8	Roșii în suc propriu	kg	200	25,50	30,60	5100,00	6120,00	Livrarea se face de o dată pe săptămână	
		Total lot 5:					101549,70	120312,10		
							101549,70	120312,10		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat:_____

1015,50 сумма гарантии